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ul. Armii Krajowel o “ ' Wykonawcy bioracy udziat
ZAGAN
W w postepowaniu

Dotyczy przetargu 0S0.271.29.2022
Ogloszenie w BZP 2022/BzP 00511190

Dotyczy postepowania : ,,Budowa i modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami na terenie
gminy Zagan

Zamawiajacy informuje, ze w ww. postgpowaniu  dnia 10.01.2023 r. wplyngt do
Zamawiajgcego wniosek. O wyjasnienie tresci SWZ Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust.
6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710,
1812, 1933, 2185), dalej: ,,ustawa Pzp” przekazuje tre$¢ wniosku wraz z udzielong
odpowiedzia, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmiany treSci SWZ w ponizszym
zakresie:

Pytanie Wykonawcy :

Brak przedmiaru rozbiérki budynku garazowego (nr 1 z projektu zagospodarowania dziatki) -
czy jest w zakresie, czy zostal juz rozebrany?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Rozbidrka budynku garazowego nie obejmuje niniejszego postgpowania przetargowego.
Zamawiajacy rozbiorke budynku garazowego obejmie oddzielnym postgpowaniem lub
dokona rozbiérki we wtasnym zakresie.

Pytanie Wykonawcy

Brak w przedmiarze dla budynku garazowego (nr 1 z projektu zagospodarowania dziatki)
robot zwigzanych z elewacja budynku oraz opaska wokot budynku - czy jest to w zakresie,
czy bedzie wykonane w p6zniejszym czasie?

Odpowiedz Zamawiajacego

Przedlozony zakres rob6t w przedmiarze dla budynku garazowego obejmuje tylko budowe 2
segment6éw (nr 2 i 3) Nalezy wycenié tylko zakres ujety w przedmiarze. Na etapie realizacji
zamawiajacy okresli szczegblowy zakres zgodnie z przedlozonym przedmiarem.

Pytanic Wykonawcy

Brak przedmiaru instalacji elektrycznych budynku biurowo-magazynowego (nr 13 z projektu
zagospodarowania dziatki) - czy jest w zakresie, czy bedzie wykonany w pézniejszym czasie?




Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy przedklada przedmiar robot elektrycznych dla budynku biurowo-
magazynowego.

Pytanie Wykonawcy

Brak w przedmiarze instalacji budynku biurowo-magazynowego (nr 13 z projektu
zagospodarowania dziatki) odwodnienia liniowego - czy jest w zakresie, czy bedzie
wykonany w pdZniejszym czasie?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Z zakresu rob6t odwodnienia terenu wylaczono wszystkie roboty w zakresie sieci
deszczowych. Roboty te beda objete odrebnym postgpowaniem.

Pytanie Wykonawey

Brak w przedmiarze dla budynku magazynowo-biurowego (nr 13 z projektu

zagospodarowania dziatki) robdt zwigzanych z elewacja budynku oraz opaskg wokot budynku

- czy jest to w zakresie, czy bedzie wykonane w pdzZniejszym czasie?

Odpowiedz Zamawiajacego

Nalezy wyceni¢ roboty budowlane zgodnie z przedtozonym przedmiarem dla budynku
biurowo-magazynowego. Pozostate roboty bedg objete odrebnym postepowaniem.

Pytanie Wykonawcy

Brak projektu technicznego dla budynku garazowego (nr 1 z projektu zagospodarowania
dzialki) - prosze o uzupehienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:.

Zamawiajgcy informuje, ze projekt techniczny jest dostarczany wykonawcy na etapie
rozpoczynania budowy. Niezaleznie od powyzszego zalaczamy projekt techniczny i opis
techmniczny do projektu arch-bud.

Pytanie Wykonawcy
Brak podstawowego opisu technicznego dla budynku garazowego (nr 1 z projektu
zagospodarowania dziatki), jest tylko uzupelnienie - prosze o uzupelnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy informuje, Ze projekt techniczny jest dostarczany wykonawcy na etapie
rozpoczynania budowy. Niezaleznie od powyzszego zalgczamy projekt techniczny i opis
techmniczny do projektu arch-bud.



ZAWIADOMIENIE nr 1 o zmianie tresci SWZ

1. W Rozdziale XII pn. ,.Termin zwigzania z oferta” ust 1. otrzymuje brzmienie :

.1 Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni tj. dnia 21.02.2023 r.”

2. W Rozdziale XIV pn. ..Sposdb oraz termin skladania ofert” SWZ pkt. 2 otrzymuje

brzmienie:

,,2. Oferte wraz z zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 23.01.2023 r. godz. 10:00”.
3. W Rozdziale XV pn. .. Termin otwarcia ofert pkt.1 otrzymuje brzmienie

,,] Otwarcie ofert nastapi w dniu 23.01.2023 r. od godz. 11:00.”

Pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian.
Wprowadzone zmiany tresci SWZ stanowi integralng czgs¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia i

nalezy stosowac je odpowiednio.
Niniejsze zmiany tresci SWZ powodujg zmiane tresci ogloszenia o zamowieniu.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamiesci ogloszenie o

zmianie ogloszenia w Biuletynie Zaméwien Publicznych o ktérym mowa w art. 267 ust. 2 pkt. 6.







